solicitação da Secretaria Geral de Administração, conforme detalhado no anexo I - termo de 
referência/especificações técnicas, e de acordo com as cláusulas do anexo II minuta da ata de 
registro de preços, e demais anexos, estimando a despesa em R$ 1.628.921,04 (Um milhão, 
seiscentos e vinte e oito mil, novecentos e vinte e um reais e quatro centavos). 

3. CONDIÇÕES PARA PARTICIPAÇÃO 

3.1. Será permitida a participação da presente licitação somente pessoa jurídica, com habilidade 
no ramo pertinente, inscrita ou não no Cadastro de Registro Municipal, exercício de 2022, e que